враховуючи копії витягів з Державного реєстру речових прав,  керуючись ч. 5
ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1.  Управлінню  житлово-комунального  господарства  (Харін  А.В.)  зняти  з
балансу основні засоби загальною вартістю 708850,19грн (Сімсот вісім тисяч
вісімсот п’ятдесят грн. 19коп.) згідно з додатком.
     2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію  з  питань  будівництва,  землеустрою,  житлово-комунального